3486

1922
Anno elapso aliquot nova officia in Breviario recitanda concessa Nova officia

sunt, quae in novis Breviariis non inveniuntur. Breviari,
Officia ista sunt sequentia:
1) Dominica infra Octavam Epiphaniae : Sanctae Familiae Jesu,
Mariae, Joseph; 2) Die 24. Martii: S. Gabrielis Archangeli, 3) Die 18.
Junii : S. Ephraem Syri Diac. C. Eccl. Doct.; 4) Die 28. Junii: S. Irenaei
Ep. et Mart. 5) Die 24. Octobris : S. Raphatlis Archangeli.
Ut haec in posterum praecepto convenienter recitari possint, typis
mandata sufficienti numero apud directorem sacristiae ecclesiae Cathedr.
deponi curavimus. Ordinamus igitur, ut quilibet sacerdos dioecesis Nostrae
officia dicta ab ipso quocitius comparare velit.

3487

1922
Novus schematismus cleri dioecesani pro a. 1922. multis superatis Schematis-

difficultatibus apparuit, Ob expensas enormes typographiae pro exemplari ™ caisis

Personalia.

A XIV. kat.
nagygyiilés.

— D

ligato quilibet 140 coronas pendere debet. Liber dictus in Cancellaria mea
episcopali haberi potest. Qui eundem sibi submitti cupiunt, Cancellariam
Meam certiorem reddant, expensasque insuper postales solvant,

3488
1922

Franciscus Romaisz, canonicus Eccl. Cathedr. et rector Seminarii abba-
tia t. S. Nicolai de Madocsa, Josephus Rézbdnyai dr. canonicus, parochus
Ecclesiae Cathedr. praepositura t. S. Augustini in insula S. Brigittae, Ste-
phanus Mozoldnyi vicearchidiaconus et parochus in Tamasi praepositura t.
Beatae M. Virg. de Mar6th, Josephus Herger vicearchidiaconus et parochus
in Szigetvar abbatia t. S. Michaelis de Bata ob pia merita distincti sunt.

Ludovicus Horvith sen. parochus GoOdre-ensis occasione iubilaei semi-
secularis sacerdotii sui nominatus est assessor consistorialis ad honores.

Stephanus Sipos dr. professor theol. erga preces proprias et praecepto
Codicis convenienter a munere directoris spiritualis decennio in eodem
magna cum laude expleto relevatus, officioque inspectoris catech. schol. elem.
V-Ecclesiensium auctus est, a quo Josephus Czernohorszky vadiaconus et
parochus V-Eccl. ad S. Aug. erga preces proprias relevatus est.

P, Antonius Vukov S. J. cum benigno indulto superiorum suorum
nominatus est director spiritualis cleri iunioris.

Josephus Lék admin. in Hogyész nominatus et investitus est paro-
chus ibidem. i

Joannes Rajezy parochus ad int. rudedonatus, qua catecheta missus
est in Dombovar.

Cooperatores franslati sunt :

Ernestus Bencze e Szigetvar V-Ecclesias ad parochiam Cathedralem,
Josephus Hegediis e Hogyész in Mecsekszabolcs, Stephanus Magyar e Kocsola
in Szigetvar.